1、概述
　※ 通道电压调整器是以单片机为核心，移相调压(稳功)输出,以移相触发的方式改变负载上的电压值,可对负载上电压进行连续
调节;由于调压器采用深度电压负反馈，使得本组调压器具有极佳的稳压/稳功性能，具有良好的调整线性.
　※
　※每个调压器可单独使用，也可组合使用，组成一个系统，可与触摸屏直接相联，调压器采用 RS485总线接口及通用Modbus -RTU通
讯协议，使接线更方便简洁,触摸屏调用更方便。
　 ※两路模拟量输出，根据所设温度变化自动改变输出量.具有精度高、抗震性强、可靠性好、抗干扰能力强等优点.广泛适用于吸塑机,吹

/
/
4.1:型号命名
4.2:外形及安装尺寸   (单位:mm)
图2:底部平面图尺寸图1:横截面图尺寸
4、型号命名及安装      ZKC －9  -L V12 380
①
②
 ③
④
⑤
稳功类(支持两路模拟量输出);
组合电压调整器系列;
多路组合类，12：共12路
L:三相三线制,  P:三相四线制;
负载电压:"220V":为220V电压,"380V":为380V电压;
4.3、接线实例与功能说明
4.4、各接线端口功能详述(具体端口请参考图片对照实物)
4.3.1、接线要求同相位,即控制器输出所控制模块的电源输入端相线与主板上三相输入采样线必须要同相位，例如控制板上所标所有A相输
出的K1,G1和K2,G2线所接的模块的输入火线必须与控制板上三相四线输入线的A相线为同一相火线.B\C相的同理;且每组K1,G1和K2,G2与
所接模块的K1,G1,K2,G2必须严格一一对应,模块上的电源输入线和输出接负载的线须同例图所示；另必须注意，另外控制器上所标述的：
   “A相x路”所控模块接负载另端必须接与主板上输入线B相对应的火线；"B相x路”所控模块接负载另端必须接与主板上输入线C相对应
的火线；"C相x路”所控模块接负载另端则必须接与主板上输入线A相对应的火线，
4.3.2:通讯线"A”端接D+,"B"端接D-,"GND"接屏蔽层,拨码开关设为与上位机程序所定站号相同编号即可,修改主站号后需重新上电才有效;
4.3.3：本调整器三相输入线中三根火线缺少任一条火线的输入,均会造成主板输出不正常;整机装好后请务必确保接线无误后方可通电试机，
4.3.4:请务必保持本调整器本身的干燥、整洁,并需要定期清理主体上的灰尘杂物,特别是接线端子附近,不得有杂物,不得受潮;
4.4.1:主控制输出端口（以A-B相为例）
4.4.2:三相四线采样输入端口
三相四线电压输入
继电器触点工作电源
V+
V+
A/+
A/+
B/-
B/-
B/-
B/-
V-
V-
模拟量输出1
模拟量输出2
热电阻1
热电阻2
A相N线
NO24V+ 24V-
C相B相
COM空FG
4.4.3:工作电源、联动报警输出端
4.4.4:通讯、热电偶输入、模拟量输出端
正视产品,左上角为A相的1-4路,中间一组为B相的1-4路,右上角为C相的1-4路:
1：按接线端口标注的G1.K1和G2.K2请务必接到SKKT(或MTC)模块的同名
端,需同名相互一一对应；
2：按图示对应连接时，模块(SKKT/MTC)的相连接的2和3（即用铜片相连接
的两端口）端口必须作负载工作电源的输入火线，1脚作输出接负载；
3:“A”相所接模块上的负载工作电源火线必须与主板上的三相输入线中所标注
的“A”相线必须是同相位，三相三线制接法负载另端所接也必须同主板上的
三相输入线中所标注的“B”相线同相位(三相四线制接法时则负载另端接零)，
同理，B相和C相所控制的模块上的接线必须是分别同主板上板所标注的B相线
及C相线同相位；
1:按主板上所述接入三相四线电源，A，B，C相分别接入三相电火线，
2:  图中的三相火线线缺一不可，即都必须接入，否则主板可能工作不正常；
3：同上述， “A”相所接模块上的输
入电压火线必须同相位，即同一根火线，同理，B相和C相所接模块上的输入电